2019 年12 月10 日

酒販協同組合 殿

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

軽減税率に対応した「酒販伝票」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、全酒協の対応が遅れているため、金沢酒販協同組合では従来の酒販伝票の一部を

変更した下記軽減税率対応様式を考案し、日本貿易印刷㈱へ発注することとしています。

各単組において、同様式の取り扱いを希望する場合は、金沢酒販協同組合と数量などの打ち合わせ

を行ってください。

  注）1．金沢酒販協同組合経由の仕入となります。

2．仕入金額+版代相当額+送料は、各単組の負担となります。

記

                 納品伝票CCPS（3）50 組

                 納品伝票CCPA（3）50 組

                 合計請求書S（2）

                領収証NB（2）